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Protokół Nr 36/2008
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 9 lipca 2008 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.

Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia
1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany Uchwały Nr 29/38/2005 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia
5 lipca 2005r. w sprawie szczegółowych zasad najmu lokali użytkowych oraz ustalania minimalnych
miesięcznych stawek czynszu
w nieruchomościach stanowiących zasób mienia powiatu,
b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego w budynku III Liceum
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Skarżysku – Kamiennej,
c) wydania opinii odnośnie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej nr
0288T o długości 570 mb i zaliczenia do kategorii dróg powiatowych dotychczasowej drogi gminnej
długości 360 mb.
2. Zapoznanie się z informacjami pokontrolnymi z kontroli przeprowadzonej
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Skarżysku – Kamiennej przez pracowników Oddziału ds. Kontroli
Projektów EFS Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.



Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag.
Wicestarosta poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia:
- za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu przyjął proponowany porządek posiedzenia.
Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany Uchwały Nr 29/38/2005 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia
5 lipca 2005r. w sprawie szczegółowych zasad najmu lokali użytkowych oraz ustalania minimalnych
miesięcznych stawek czynszu w nieruchomościach stanowiących zasób mienia powiatu (załącznik nr 2),
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że zgodnie
z decyzją Zarządu Powiatu z dnia 18 czerwca przygotowany projekt uchwały reguluje zasady
doraźnego najmu pomieszczeń w budynku starostwa. Dodał, że zmiany wprowadza się w § 2 ust. 1
Uchwały Nr 29/38/2005 Zarządu Powiatu Skarżyskiego poprzez ujęcie zapisu: „Nie jest wymagana
zgoda Zarządu Powiatu ani przeprowadzenie przetargu na doraźne udostępnianie Sali herbowej,
świetlic, sal szkolnych i gimnastycznych w budynku Starostwa Powiatowego oraz w budynkach
jednostek organizacyjnych Powiatu Skarżyskiego na odbywanie zebrań, imprez sportowo –
rekreacyjnych i wyborów”.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag w związku z tym Przewodniczący poddał pod
głosowanie podjęcie powyższej uchwały.
- za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.
b) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego
w budynku III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 3),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Przypomniał, że Zarząd
Powiatu na posiedzeniu w dniu 26 czerwca rozpatrywał pismo Dyrektora III Liceum
Ogólnokształcącego zawierające prośbę o wyrażenie zgody na wynajem lokalu użytkowego
znajdującego się w podpiwniczeniu budynku szkoły. Pomieszczenie to planuje się wynająć na
prowadzenie sklepiku szkolnego. Uchwała mówi, że wyłonienie najemcy należy dokonać w trybie
przetargowym, a umowa najmu może być zawarta na okres do trzech lat.
Do przedmiotowej uchwały nie wniesiono uwag. Przewodniczący poddał pod głosowanie jej podjęcie:
- za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

c) wydania opinii odnośnie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej nr
0288T o długości 570 mb i zaliczenia do kategorii dróg powiatowych dotychczasowej drogi gminnej
długości 360 mb (załącznik nr 4).
Referujący: Pan Artur Berus.
Starosta wniósł o uszczegółowienie powyższego projektu uchwały o wskazanie, przez jakie
miejscowości przebiega w/w droga.
Zarząd Powiatu przyjął powyższą uwagę.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały po uwzględnieniu w/w
uwagi:
- za głosowały 3 osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
członek Zarządu Powiatu Pan Artur Berus).

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 2. Zapoznanie się z informacjami pokontrolnymi z kontroli przeprowadzonej w Powiatowym



Urzędzie Pracy w Skarżysku – Kamiennej przez pracowników Oddziału ds. Kontroli Projektów EFS
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach (załącznik nr 5).
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski przedstawił informacje pokontrolną z kontroli przeprowadzonej na
zakończenie projektów w Powiatowym Urzędzie Pracy
w Skarżysku – Kamiennej w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich
2004 – 2006. Podstawą prawną kontroli były umowy zawarte pomiędzy Samorządem Województwa
Świętokrzyskiego reprezentowanym przez Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach a
Samorządem Powiatu Skarżyskiego reprezentowanym przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
w Skarżysku – Kamiennej o dofinansowanie projektów:
• „Życiowa inwestycja” w ramach Działania 1.2 „Perspektywy dla młodzieży” Sektorowego Programu
Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004 – 2006,
• „Aktywna przyszłość” w ramach Działania 1.3 „Przeciwdziałanie i zwalczanie długotrwałego
bezrobocia” Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004 – 2006.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informacje pokontrolne z kontroli przeprowadzonej w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Skarżysku – Kamiennej przez pracowników Oddziału ds. Kontroli
Projektów EFS Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Kielcach.
Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Starosta Pan Jerzy Żmijewski zapoznał zebranych z Powiatowym Kalendarzem Imprez Turystycznych
na rok 2008 stanowiącym załącznik nr 6 do protokołu.
Zarząd Powiatu przyjął Powiatowy Kalendarz Imprez Turystycznych na rok 2008.
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z pismem Naczelnika Wydziału Gospodarki
Mieniem Powiatu (załącznik nr 7) zawierającym prośbę
o zabezpieczenie kwoty 5 500 zł. w tegorocznym budżecie na uiszczenie podatku od nieruchomości
przy ul. Rejowskiej 99 w Skarżysku – Kamiennej będącej własnością Powiatu Skarżyskiego. Z dniem
31 sierpnia 2008 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Budowlanych mieszczący się obecnie w budynku przy
ul. Rejowskiej 99 w Skarżysku – Kamiennej, zgodnie z Uchwałą Nr 137/XXI/2008 Rady Powiatu
Skarżyskiego z dnia 09.04.2008 r.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe pismo zobowiązując jednocześnie Skarbnika Powiatu
do wskazania źródła pokrycia w/w wydatku. Zarząd Powiatu podejmie decyzję w powyższej sprawie po
zakończeniu procedury dotyczącej wygaszenia trwałego zarządu ustalonego dla Zespołu Szkół
Budowlanych do nieruchomości przy ul. Rejowskiej 99 w Skarżysku – Kamiennej będącej własnością
Powiatu Skarżyskiego.
Starosta Pan Jerzy Żmijewski odczytał pismo Organizatora Półmaratonu
i Minipółmaratonu „Rejów” (załącznik nr 8) zawierające prośbę o aktywne włączenie się w organizację
w/w imprezy. Biegi zostaną rozegrane w dniu 23.08.2008 r. obok Ośrodka Wypoczynkowego „Rejów”.
W związku z powyższym zwrócono się
o zabezpieczenie kwoty w uzgodnionej wysokości na potrzeby organizacyjne imprezy.
Zarząd Powiatu postanowił włączyć się w organizację Półmaratonu
i Minipółmaratonu „Rejów” jako współorganizator. Jednocześnie postanowiono przeznaczyć kwotę 3
tys. zł. na finansowanie usługi gastronomicznej polegającej na zapewnieniu napojów dla uczestników
maratonu oraz kwotę 10 000 zł. na zakup okolicznościowych koszulek, medali i nagród, z pozycji 40 „
imprezy w zakresie turystyki” Powiatowego Kalendarza Imprez Sportowych Kulturalnych
i Turystycznych (środki z działu 630 rozdz. 63003). Ponadto Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika
Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do przedstawienia wspólnie z organizatorem w/w
imprezy projektu umowy lub porozumienia określającego zasady współpracy.
Starosta Pan Jerzy Żmijewski odczytał pismo Prezydenta Miasta Skarżysko- Kamienna (załącznik nr 9),
w którym w związku z nadal przejawiającym się zainteresowaniem Komendy Wojewódzkiej Policji w
Kielcach, Sądu Rejonowego
i Prokuratury Rejonowej w Skarżysku – Kamiennej wspólną inwestycją w zakresie budowy nowej
siedziby na terenie będącym własnością Gminy Skarżysko – Kamienna położonym w rejonie ulic
Rejowska – Szydłowiecka w Skarżysku – Kamiennej, zapewnił o podtrzymywanej woli wyjścia



naprzeciw tym oczekiwaniom. Prezydent poddał pod rozwagę możliwość zamiany działek nr. ewid.
178/10 i 178/11
o powierzchni łącznej 1,2371 ha stanowiących własność Gminy Skarżysko –Kamienna, pod budowę
nowej siedziby policji, sądu i prokuratury, na nieruchomość położoną w Skarżysku – Kamiennej przy ul.
Krasińskiego 11 lub nieruchomość położoną w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Rejowskiej 99 (obecny
budynek Zespołu Szkół Budowlanych). Zarząd Powiatu rozpatrując powyższy wniosek stwierdził, że
zabudowana nieruchomość (budynek pięciokondygnacyjny) przy ul. Rejowskiej 99
w Skarżysku – Kamiennej została uchwałą Nr 159/XXIV/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27
czerwca 2008 r. przeznaczona do sprzedaży. Odnosząc się do propozycji nr 1, zamiana na
nieruchomość położoną w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Krasińskiego 11, Zarząd wskazał, że z
odpowiedzi na nasze pismo kierowane w tej sprawie do Prezesa Sądu wynika, iż zamiana taka byłaby
możliwa po wybudowaniu nowego obiektu sądu i jego przeniesieniu do tego budynku. Pismo w
przedmiotowej sprawie zostanie w najbliższym czasie skierowane do Prezydenta Miasta Skarżysko -
Kamienna. Jednocześnie Zarząd Powiatu wskazał, iż mając na uwadze, że właścicielem działek nr.
ewid. 178/10 i 178/11, którymi jest zainteresowana policja, sąd i prokuratura, jest Gmina Skarżysko –
Kamienna i najprostszym rozwiązaniem byłoby przekazanie ich przez Gminę Skarżysko – Kam. na
rzecz Skarbu Państwa
w formie darowizny.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z pismem Pracowni Projektowej Jacek
Grzybowski (załącznik nr 10) działającej z pełnomocnictwa Inwestora – Karpackiego Operatora
Systemu Dystrybucyjnego Sp. z o.o. w Tarnowie, Oddział Zakład Gazowniczy w Kielcach,
zawierającym prośbę o wyrażenie zgody na lokalizację w dz. Nr 5/2 przy ul. Sokolej, projektowanego
odcinka przyłącza gazowego, dla budynku wielorodzinnego przy ul. Sokolej 61 w Skarżysku –
Kamiennej. Zakres projektowej inwestycji w obrębie w/w działki przedstawiony na załączonej mapie
sytuacyjno wysokościowej.
Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na proponowaną przez Pracownię Projektową lokalizację odcinka
przyłącza gazowego. Jednocześnie Zarząd zaproponował, aby wykonanie w/w przyłącza przeprowadzić
wzdłuż drogi dojazdowej do budynku Sokola 61 w Skarżysku – Kamiennej (zgodnie z czerwoną linią
na załączonej mapie).
Starosta - Pan Jerzy Żmijewski przedstawił pismo Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza
Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 11) zawierające prośbę o przyznanie dodatkowych
środków finansowych
w związku z koniecznością zawarcia umowy na wykonanie wniosku o dofinansowanie budowy sali
sportowej w kwocie 5 000 zł. (§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe). Następnie odczytał opinię
Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki zgodnie,
z którą proponuje się przydzielić dodatkowe środki dla szkoły w w/w wysokości
z rezerwy budżetu powiatu.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przyznanie dodatkowych środków finansowych
w kwocie 5 000 zł. z rezerwy budżetu powiatu dla I Liceum Ogólnokształcącego (do rozdziału 80120 §
4170), w związku z koniecznością zawarcia umowy na wykonanie wniosku o dofinansowanie budowy
sali sportowej .
Skarbnik Pani Alina Skuza zapoznała zebranych z pismem Komendanta Powiatowego Policji
(załącznik nr 12) zawierającym prośbę o możliwość udzielenia pomocy finansowej w 2009 r. Pomoc
samorządu może być skierowana na dofinansowanie następujących zadań:
- opracowanie dokumentacji nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji,
- zakup środków transportu,
- służby ponadnormatywne funkcjonariuszy Policji,
- darowizny rzeczowe – zakup paliwa, sprzętu informatycznego, ręcznych radarowych mierników
prędkości.
Zarząd Powiatu ponownie rozpatrzy powyższe pismo i podejmie decyzję w sprawie ewentualnego
dofinansowania przy konstrukcji budżetu powiatu na 2009 r.
Ad. pkt. 4. Sprawy różne.



Zarząd Powiatu zapoznał się z wynikami rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny
2008/2009 według stanu na dzień 7 lipiec 2008 roku (załącznik nr 13).
W wyniku dokonanej analizy Zarząd Powiatu akceptuje utworzenie:
• w I Liceum Ogólnokształcącym 6 oddziałów przy liczbie przyjętych 192 osoby,
• w II Liceum Ogólnokształcącym 6 oddziałów przy liczbie przyjętych 195 osób,
• w III Liceum Ogólnokształcącym 4 oddziałów przy liczbie przyjętych 108 osób,
• w Zespole Szkół Technicznych klasy dwuzawodowej (technik elektronik i technik telekomunikacji) z
24 osobami, klasy technik elektryk z liczbą przyjętych 25 osób. Odnośnie oddziału technik budownictwa
zgodnie z zasadami naboru Zarząd Powiatu oczekuje pisma od Dyrektora ZST dotyczącego prośby o
zwiększenie ilości uczniów w oddziale zgodnie z liczbą przyjętych 39 osób lub innej propozycji.
Ponadto Zarząd sugeruje, aby w oddziale technik informatyk Dyrektor ZST uzgodnił z Dyrektorem
Zespołu Szkół Ekonomicznych ewentualne przejście nadwyżki przyjętych do ZSE na ten kierunek w
ilości 6, 7 osób, tworząc w ten sposób klasę 34 lub 35 osobową. Zarząd akceptuje utworzenie w Zespole
Szkół Technicznych oddziału z profilem kształcenia murarz – posadzkarz w ilości nie mniejszej niż 22
osoby.
• w Zespole Szkół Ekonomicznych jednego oddziału z profilem socjalnym przy liczbie przyjętych 34
osoby. W Technikum Nr 2 Zarząd akceptuje oddział technik ekonomista z liczbą przyjętych 34 osoby i
stoi na stanowisku, że w zakresie oddziału technik informatyk Dyrektor ZSE powinien podjąć współprac
ę
z Dyrektorem ZST w celu utworzenia jednego oddziału w każdej ze szkół po 34, 35 osób. Ponadto
Zarząd oczekuje od Dyrektora ZSE na stosowne wystąpienie, co do ewentualnego zaakceptowania 1
oddziału technik hotelarstwa w liczbie 37 osób.
• w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 oddziału technik geodeta z liczbą 26 uczniów oraz 2
oddziałów technik logistyk z liczbą przyjętych 63 osoby.
• w Technicznych Zakładach Naukowych w Technikum Nr 6 jednego oddziału
w zawodzie technik mechanik z liczbą przyjętych 31 osób, jednego oddziału technik logistyk z liczbą
przyjętych 28 osób oraz klasy dwuzawodowej technik logistyk, technik ochrony środowiska z liczbą
przyjętych 25 osób.
• w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 – Zasadniczej Szkole Zawodowej Nr 3 jednego oddziału
mechanik pojazdów samochodowych, elektromechanik pojazdów samochodowych z liczba przyjętych
25 osób. Odnośnie pozostałych klas wielozawodowych Zarząd oczekuje od Dyrektora przedstawienia
innych propozycji niż w piśmie z dnia 2 lipca 2008 r. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 –
Technikum Nr 3 Zarząd obecnie akceptuje utworzenie oddziału w zawodzie technik usług fryzjerskich z
liczba przyjętych 25 osób oraz oczekuje przedstawienia innej koncepcji organizacji tworzenia oddziałów
w roku szkolnym 2008/2009.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Karina Wiśniewska Przewodniczący Zarządu Powiatu

Jerzy Żmijewski

Podpisy członków Zarządu Powiatu:
1. L. Lepiarz …………………………..
2. A. Berus ..………………………….



Załączników 13:
Załącznik nr 1 - lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany Uchwały
Nr 29/38/2005 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 5 lipca 2005r. w sprawie szczegółowych zasad
najmu lokali użytkowych oraz ustalania minimalnych miesięcznych stawek czynszu
w nieruchomościach stanowiących zasób mienia powiatu
Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie
umowy najmu lokalu użytkowego w budynku III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica
w Skarżysku – Kamiennej ,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wydania opinii odnośnie
pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka drogi powiatowej nr 0288T
o długości 570 mb i zaliczenia do kategorii dróg powiatowych dotychczasowej drogi gminnej długości
360 mb ,

Załącznik nr 5 – informacja pokontrolna z kontroli przeprowadzonej w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Skarżysku – Kamiennej przez pracowników Oddziału ds. Kontroli Projektów EFS Wojewódzkiego
Urzędu Pracy w Kielcach,

Załącznik nr 6 – Powiatowy Kalendarz Imprez Turystycznych na rok 2008,

Załącznik nr 7 – pismo Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu, z dnia 08.07.2008 r.

Załącznik nr 8 – pismo Organizatora Półmaratonu i Minipółmaratonu „Rejów”, z dnia 04.06.2008 r.

Załącznik nr 9 – pismo Prezydenta Miasta Skarżysko- Kamienna, z dnia 25.06.2008 r.,

Załącznik nr 10 – pismo Pracowni Projektowej Jacek Grzybowski, z dnia 25.06.2008 r.,

Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego, z dnia 08.07.2008 r.

Załącznik nr 12 – pismo Komendanta Powiatowego Policji, z dnia 23.06.2008 r.

Załącznik nr 13 – wynikami rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2008/2009 według
stanu na dzień 7 lipiec 2008 roku,
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